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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L74418601L

2. Data e Regjistrimit 18/08/2017
3. Emri i Subjektit ALPO INVEST
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/08/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/08/201711/08/2047

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce  Bucimas BUCIMAS Rruga e Drilonit, prane 
Karburant Zhudi, Kompleksi ASG, Nr. 19 
2.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertim, tregti-hoteleri-bar restorant, market, qender biznesi, 

import-eksport, me shumice e pakice te artikujve te 
ndryshem industrial, ushqimore, konfeksione, elektro 
shtepiake etj. Hapje e agjensive turistike per sherbime te 
ndryshme turistike udhetimi, si transport me autovetura, 
furgona, minibus, autobus, kamioneve, jahte, mjeteve 
lundruese etj sherbime turistike hotelerie, organizimi i 
guidave turistike brenda dhe jashte territorit te Republikes se 
Shqiperise. Marrja dhe dhenia me qera, si dhe shitje te 
pasurive te paluajtshme, apartamenteve, zyra, truall, sheshe 
parkimi per automjete, si dhe te gjitha llojet e mjeteve 
motorike te cdo lloj tipi, brenda dhe jashte territorit te 
Republikes se Shqiperise.
Përparim Mançellari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/04/2023                Deri: 04/04/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FlorianUldedaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 500,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ArjanHysa

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 75,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALPO INVEST
E-Mail: sonilaisufaj@gmail.com  
Telefon: 0689056877  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-425835-08-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-717238-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.03.2018, ku eshte vendosur: 1- 
Miratimi i transferimit te kuotave te shoqerise. 2- Dhenia e te drejtes z. Florian Uldedaj i 
cili zoteron 50% te kapitalit te shoqerise, per te shitur ne çdo kohe deri ne 25% te kuotave 
te veta te kapitalit te shoqerise, tek individe jashte shoqerise. Depozitimi i kontrates se 
transferimit te kuotave Nr. 944 Rep. Nr. 742 Ko. date 25.03.2018.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Erlin Hysa")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "1.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Dritan Bekteshi")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FB16286-AC26-4750-8EA5-1801ED7BB233
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A202793A-D35E-44CC-B7A2-28E81FB2C904
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D273C7F7-5C66-48BB-8378-2C059D2C7CEB
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

02/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-842667-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 26.06.2018, ku është vendosur: Emërimi i Z.Erlin Hysa si administrator i shoqërisë. 
Shitjen e 25% të kuotave që zotëron në shoqëri ortaku Florian Uldedaj në favor të 
Z.Klaudio Fushaj. Depozitimi i Kontratës së shitjes së kuotave, Nr.1885 Rep, Nr.1500 Kol, 
datë 28.06.2018.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "666,67"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Klaudio Fushaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "500,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Florian Uldedaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.000,00")            u be              ("500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Florian Uldedaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("25,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Erlin Hysa")                      Nga data "26/06/2018             
Ne daten "26/06/2023
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Florian Uldedaj")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Si rregull administratoret per 
çdo gje vendosin se bashku dhe nenshkruaj se bashku, Per te mos penguar punen ne 
lidhje me investimet ato vendosin dhe veç e veç, per veprime te caktuara qe lidhen me 
investimet kundrejt marrveshjeve te lidhura. Administratoret mund te autorizojne me 
procedure noteriale edhe nje person tjeter per te vepruar ne emrin e tij apo te tyre.")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-928455-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes  te 50 % te kuotave te 
shoqerise, nr.2438 rep., nr. 1935 kol., date  16.08.2018. Depozitimi i vendimit, date 
08.08.2018 ku eshte vendosur : -Shitja  e 50 % te kuotave te shoqerise nga ortaku Erlin 
Hysa ne favor te ortakut Florian Uldedaj (15%), ortakut Klaudio Fushaj(15%) dhe Dritan 
Bekteshi (20%). Largimi i administratorit i Erlin Hysa dhe emerimi i Klaudio Fushaj. 
Ortaket Florian Uldedaj dhe Klaudio Fushaj kane te drejte ne cdo kohe te shesin deri ne 
15% te kuotave te veta tek te tretet jashte shoqerise.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Dritan Bekteshi")                      Numri i aksioneve "1,00             

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D063244C-74A2-4D2F-89DB-3247F1932D0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=408579F6-81E6-45D9-B5FC-8FDB26DD162B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=966AE7B4-6A4E-41B9-8B16-42D86C6E886D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69E67AF2-37CC-47A3-9D23-7D54262BF40A
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Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "400,00
eshte larguar ortaku:            ("Erlin Hysa")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Florian Uldedaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("500,00")            u be              ("800,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Florian Uldedaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("25,00")            u be              ("40,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Klaudio Fushaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("500,00")            u be              ("800,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Klaudio Fushaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("25,00")            u be              ("40,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Klaudio Fushaj")                      Nga data 
"08/08/2018             Ne daten "08/08/2023
eshte larguar administratori:            ("Erlin Hysa")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

14/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-011269-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes  te 26.6 % te kuotave te 
shoqerise, nr.3110 rep., nr. 2510 kol., date  16.10.2018. Depozitimi i vendimit, date 
08.08.2018 ku eshte vendosur : -Shitja  e 26.6 % te kuotave te shoqerise nga ortaku Florian 
Uldedaj dhe Klaudio Fushaj ne favor te ortakut Arjan Hysa (26.6%).Ti jape te drejten 
Z.Dritan Bekteshi te shese 5% te kuotave  te veta ne favor te Z.Roland Hysa me vleren 
nominale te kuotes respective duke nenshkruar kontraten e shitjes perballe nje noteri 
publik.
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "4,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "666,67"          u be            "500,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("flor_uldedaj@hotmail.co.uk")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Arjan Hysa")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "26,60             Kontributi ne para "532,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Klaudio Fushaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("800,00")            u be              ("534,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Klaudio Fushaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("40,00")            u be              ("26,70")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Florian Uldedaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("800,00")            u be              ("534,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Florian Uldedaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("40,00")            u be              ("26,70")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BC2E05D-56F8-46C7-9E90-AF7BF4B012A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6391CDC-09F0-4BA9-B4B2-CD7CCABFF36B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15991EA6-8B20-45E8-8415-D8E311BF4937
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FE9A22A-F618-4994-AEDB-FFE74E4938FE
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-202163-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes të 20% të kuotave te 
shoqërisë, Nr.3212 Rep., Nr.1141 Kol.,  datë 17.05.2019 nga ortaku Dritan Bekteshi në 
favor të Florian Uldedaj 6.6%, Arjan Hysa 6.7%, Klaudio Fushaj 6.7%. Depozitimi i 
vendimit, datë 03.05.2019 ku është vendosur miratimi i kontratës së shitjes të 20% të 
kuotave te shoqërisë, Nr.3212 Rep., Nr.1141 Kol.,  datë 17.05.2019 nga ortaku Dritan 
Bekteshi në favor të Florian Uldedaj 6.6%, Arjan Hysa 6.7%, Klaudio Fushaj 6.7%.
Numri i Aksioneve ishte            "4,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "500,00"          u be            "666,67"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Dritan Bekteshi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Klaudio Fushaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("534,00")            u be              ("668,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Klaudio Fushaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("26,70")            u be              ("33,40")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arjan Hysa")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("532,00")            u be              ("666,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arjan Hysa")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("26,60")            u be              ("33,30")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Florian Uldedaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("534,00")            u be              ("666,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Florian Uldedaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("26,70")            u be              ("33,30")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-299072-08-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E883662A-1DDD-40E7-AE9C-06BD6D28FCD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4209827-1DF5-4974-98EF-5D4D8B43667B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C7509C3-E128-4619-9375-612B21EC520F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17A09CB8-0232-4DD8-B1D2-387C4C11DFD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C1AD0BE-F8BF-4361-9E58-47C0673D3DD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6419D01-46E9-498D-8F59-87D962FAD86D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C36A8C8A-AFB7-4B7D-90F5-98E83A12CF63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C36A8C8A-AFB7-4B7D-90F5-98E83A12CF63


6

2018 Alpo Pasqyra e performancës pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve sipas 
funksionit.xlsx
2018 alpo invest pagese gjobe dorezim bilanc 2018 .pdf
PF 2018 Alpo Invest shpk .pdf
1-2018 VENDIM I ORTAKUT ALPO INVEST SHPK.pdf
2018 Alpo Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

22/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-508764-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes se kuotave date 19.05.2020 ku 
eshte vendosur shitja e 33.34% te kapitalit nga ortaku Klaudio Fushaj ne favor te ortakeve  
Arjan Hysa 16,7% dhe Florian Uldedaj 16.7%. Vendimi i asamblese se ortakeve date 
08.05.2020 per miratimin e shitjes se 33.34% te kapitalit nga ortaku Klaudio Fushaj ne 
favor te ortakeve  Arjan Hysa dhe Florian Uldedaj.Largimin e administratorit  z. Klaudio 
Fushaj dhe emerimin e z. Arjan Hysa per nje periudhe 5 vjecare. Kufizimet e 
kompetencave te administrimit te regjistruara me vendimin date 26.06.2018, 
shfuqizohen.Ne vazhdimesi shoqeria do te kete dy administratore z. Florian Uldedaj dhe 
Arjan Hysa, te cilet do te administrojne vetem bashkarisht shoqerine.
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "666,67"          u be            "1.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Klaudio Fushaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arjan Hysa")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("666,00")            u be              ("1.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arjan Hysa")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("33,30")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Florian Uldedaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("666,00")            u be              ("1.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Florian Uldedaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("33,30")            u be              ("50,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arjan Hysa")                      Nga data "08/05/2020             
Ne daten "08/05/2025
eshte larguar administratori:            ("Klaudio Fushaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Florian Uldedaj")                    , 
Competence ishte                      ("Si rregull administratoret per çdo gje vendosin se 
bashku dhe nenshkruaj se bashku, Per te mos penguar punen ne lidhje me investimet 
ato vendosin dhe veç e veç, per veprime te caktuara qe lidhen me investimet kundrejt 
marrveshjeve te lidhura. Administratoret mund te autorizojne me procedure noteriale 
edhe nje person tjeter per te vepruar ne emrin e tij apo te tyre.")            u be              
("Administratoret do te administrojne vetem bashkerisht shoqerine.")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59BE91CF-D0CA-46D5-8D66-61C5918A4C7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59BE91CF-D0CA-46D5-8D66-61C5918A4C7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9870DEA-FED4-48FB-A3F1-7AC22AC8BC98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CD85FC9-72BC-4145-85A7-BFF47CB96989
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44A7D748-FA1D-4BDF-B512-00BA44A14870
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CF607D5-AEC0-40A2-A7DC-1FFEEF1CCF6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E29C180-4599-48FC-B77C-18F9C4226A21
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

26/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-511062-05-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2017. 

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

24/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-908968-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi   kontrates se shitjes  nr.4971 rep., nr.3214 kol.,, 
date  19.11..2021  me  ane te se cilave vertetohet transferimi i 25 % te kuotave te shoqerise 
nga ortaku Florian Uldedaj ne favor te Klaudio Fushaj .
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "666,67"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Klaudio Fushaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "500,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Florian Uldedaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.000,00")            u be              ("500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Florian Uldedaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("25,00")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Transferim i kuotave te kapitalit

06/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-965149-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2022 .

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F49B27D9-CAED-4AA1-9E54-5A49AD027D5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F49B27D9-CAED-4AA1-9E54-5A49AD027D5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E9B7963-AFCE-45E7-8B1C-6E878566A526
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3B25CA8-8E97-4AD6-90C6-16AE78741743
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64DF02F8-EF25-4042-B779-17B13B19AEBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92FADFAB-E574-4749-8E69-2A21FDF31167
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A90CED99-5C06-47E0-B8E4-44663BB303A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3FBF98D-F970-4E61-BAC5-66CA8E3D76E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B62CE313-09B3-4823-BF3F-95523431619E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75022502-B17A-4970-A4DF-9A7B952D0F7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB2F0662-E0E6-4789-B0EF-D9D9CA1B48F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB2F0662-E0E6-4789-B0EF-D9D9CA1B48F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAE05300-0E60-4EFF-A1CC-1E5B1A4A5204
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F0AEE24-2201-45BF-8DFE-96D7C0C900C3
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0.1 EXCEL  Alpo Invest PF 2019 Formati raportimit SKK15_Mikro dhe i Vogel.xlsx
alpo invest pagese gjobe qkb bilanc 2019.pdf
0.3 2019 VENDIM I ORTAKUT ALPO INVEST SHPK.pdf
2.1 QKB alpo pasqyra performances  financiar natyres .xlsx
PF 2019 Alpo Invest shpk Draft SKK 15 MIKRONJESITE   03.03.2023.pdf

19/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-047544-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 28577, datë 06.10.2022 per 
Vendosje te Mases se Sigurimit te Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e Pergjithshme 
e Tatimeve, Rajoni Qendror, ku është kërkuar: Vendosje të masës së sigurimit të detyrimit 
tatimor, mbi tatimpaguesin shoqëria “ ALPO INVEST “ SH.P.K.,  pajisur me NUIS 
(Nipt)-  L74418601L, me përfaqësues ligjor Arjan Hysa. Vendosja e kësaj masë synon të 
moslejohet tjetërsimi i titujve të pronësisë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij 
tatimpaguesit deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

16/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-080908-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bazuar në nenin 15/1 të  ligjit  Nr. 6/2022  "Për Disa 
Ndryshime dhe Shtesa në Ligjin  Nr.112/2020, Për Regjistrin e Pronarëve Përfitues", i 
ndryshuar, QKB për subjektet raportuese, të cilat kryejnë shkeljet e parashikuara në pikën 
4 të këtij neni, do të ndryshojë statusin nga “AKTIV” në statusin “PEZULLUAR” deri në 
pagesën e gjobës dhe regjistrimin e të dhënave përkatëse për pronarët përfitues.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

06/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-086387-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 23.02.2023 per riemerim te 
administratorit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Florian Uldedaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("11/08/2017")            u be              ("23/02/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Florian Uldedaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("11/08/2022")            u be              ("23/02/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i venies se pengut mbi pjesemarrjen e kapitalit
 Raporti i ekspertit kontabël.
Transferim i kuotave te kapitalit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=098FDE60-4ED3-4614-B0A6-BD00B15C9493
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12D22C38-322A-4220-8CA0-B4B6244AC3F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD3ACCC1-DB34-4A02-9B3B-24709ACBC24D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06CA9498-2867-4FFD-BF38-77BB6A4083D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EA0C9B5-5D59-481C-92E6-C7953DBC5A5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7EC75D5-F948-48B8-985D-266653D1CCF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A41C196E-8BB4-4BC3-92EA-2424234E6792
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49F0DC96-3974-4860-8B54-613B3A8FEAD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7519A32C-D310-4045-AB8C-9107BC230D50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EFF490E-05D4-4EC2-8B10-B483C3BEB11C
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

10/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-090481-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  nr. 7710 Prot., datë 01.03.2023 për 
Lirim nga barra siguruese, lëshuar nga Drejtoria e Pergjithshme e Tatimeve (Rajoni 
Qëndror) , ku është kërkuar: Lirim nga barra siguruese mbi pasurine dhe te drejtat pasurore 
qe i perkasin subjektit  ALPO INVEST SHPK, pajisur me NUIS (NIPT)- L74418601L.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

05/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-103186-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për ndryshimin e administratorit. 
Telefon ishte            ("0674009900")          u be            ("0689056877")         
E-Mail ishte            ("flor_uldedaj@hotmail.co.uk")          u be            
("sonilaisufaj@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Përparim Mançellari")                      Nga data 
"04/04/2023             Ne daten "04/04/2025
eshte larguar administratori:            ("Arjan Hysa")         
eshte larguar administratori:            ("Florian Uldedaj")         

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Akti i pagesës së kundërvajtjes administrative
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-105750-04-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
vendim ortakesh 2020 dt 28.03.2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2020.xlsx
pagese gjobe 2020  PF.pdf
Alpo Invest shenime shpjeguese financiare 2020.pdf
pagese gjobe 2020  PF.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres(7).xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEACB40F-EF99-478D-9F1C-B92A86147C8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66A637A9-AD32-4346-B2E1-CDF2657540D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=660AF299-20DC-46C4-B88B-F08A650C3AB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED8E71CC-6E83-446B-9EE9-7874E1D8E2B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2E7A864-2EB8-4B5D-B625-2244F2F8A240
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24699F72-E755-4FB5-9E73-2FA5D1D5E140
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51CA2B91-EDDA-438F-9A1E-BBD780E2DF81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74C2CDD4-C778-4AD8-9913-FB00C0243B09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78E7A4B4-2CBB-4CAF-9AEE-3B6B555A98E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2DE3EFA-FC8A-4A9C-AF5B-86357B31C04A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88845D9A-3B8E-4D33-B4A0-C38F6E60B00A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AE0574C-0750-46B1-835B-6A2A4613F420
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1B4E7E5-5209-4DA2-B373-B75F12ED95E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EB394C0-A687-406E-A376-3379A42E07CC
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28/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-106572-04-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021

Lista e Dokumenteve:
pagese gjobe Pasqyra Financiare 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2021.xlsx
Alpo Invest Shenime Shpjeguese Viti 2021.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2021.xlsx
pagese gjobe Pasqyra Financiare 2021.pdf
Vendim Ortakesh - Alpo Invest 2021.pdf

05/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-111487-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bazuar në nenin 15, të  ligjit  Nr. 6/2022  "Për Disa Ndryshime 
dhe Shtesa në Ligjin  Nr.112/2020, Për Regjistrin e Pronarëve Përfitues", i ndryshuar, 
subjekti raportues, " ALPO INVEST"  SH.P.K., ka kryer regjistrimin e pronarit përfitues.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:

08/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-111662-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kapitali.
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "2,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Klaudio Fushaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arjan Hysa")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("75,00")           

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Transferim i kuotave te kapitalit

28/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-179563-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2022.

Lista e Dokumenteve:
PasqyraePozicionitFinanciar.xlsx
AlpoInvestshenimeshpjeguesefinanciare.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8240EBCB-E11A-4E46-BD75-0C0642BD5F36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7253F5B5-CFA7-430F-86BE-9C374A2E3E97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=724C42C6-FDD7-4354-AAAE-F3B53240797F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF9B6062-376C-4F48-87B6-1BA49A94CE22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF9B6062-376C-4F48-87B6-1BA49A94CE22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E527FF2B-FF8B-4B75-A004-61C3E91E2C61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D91A8B2-6BD9-402D-B12B-A1D27D7C6E2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C58BE94-9B1D-444E-B5E7-18AB4F959393
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9F1D9D2-8CDE-4F11-A2EB-7DFF41E3538B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E830EFE1-E6D4-4B01-AF1C-A56833F4D6F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D6B0349-C747-490B-8B84-325B08DD8C11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B70218F-DD9F-4D9D-8FA8-19DD6BA97431
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VendimOrtakuPF.pdf
AutorizimA.Hysadt...pdf
PasqyraePerformances.xlsx

31/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-344749-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e pasqyrave financiare te vitit 2023

Lista e Dokumenteve:
VendimOrtakeshPF.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
_PasqyraepozicionitfinanciarALPOINVEST.xlsx
AlpoInvestshenimeshpjeguesefinanciare.pdf

Datë: 23/10/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4470C4A-530E-44F3-B5DF-85D4C85FE9E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CE1A872-6081-4A67-B596-D5F7456A3EB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=007E6E72-97B7-4CBD-9A78-1EC69563838C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F31B68EE-E6DE-4445-9B89-66FB0A4168CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=717A65B5-1782-4812-844E-A54F4CAB2EE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E4479B6-45B8-481F-94AB-4E9A29F3FAEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=231D373A-2C28-4583-BB56-9D6FFD691F11

